

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

ZAM.001.2025 Ogłoszenie nr 2025/BZP 00043760 z dnia 2025-01-17

„Usługa odbierania odpadów komunalnych z koszy ulicznych na terenie gminy Siechnice w roku 2025”.

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień zwanej dalej P.Z.P.

Zamawiający, Siechnicka Inwestycyjna Spółka Komunalna sp. z o.o. informuje:

1. INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ Z INFORMACJĄ NA TEMAT PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĄ.

Lp	Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy	Warunki ofertowe – cena	Cena (C)	Jakość usługi (Q)	Czas reakcji na interwencję (P)	Łączna
		brutto	90%	5%	5%	Liczba punktów
1.	Usługi Ogrodniczo - Porządkowe WW - Serwis	3 780,00	16,86	5	5	26,86
	Tyniec n/Ślężą, ul. Cicha 1a,					
	55-040 Kobierzyce					
2.	ECO SOLUTION SP Z O.O KATARZYNA GAMROT	963,36	66,17	5	5	76,17
	ul. Morska 32					
	75-212 Koszalin					
3.	Zakład Usług porządkowych i komunalnych Grzegorz Kolcz	708,30	90,00	5	5	100,00
	ul. Czysta 5c/5					
	55-080 Gniechowice					

2. Zamawiający odrzucił ofertę nr 3 wykonawcy Zakład Usług porządkowych i Komunalnych Grzegorz Kolcz z uwagi na brak udzielenia odpowiedzi na wezwanie do wyjaśnienia nisko rażącej ceny oraz brak przesłania wywnioskowanych przedmiotowy środków dowodowych.

Wezwania wysłano za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 31.01.2025 r. i 14.02.2025r. – oba wezwania pozostały bez odpowiedzi.

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

3. Wykonawca ECO SOLUTION sp. z o.o. na wezwanie dotyczące wyjaśnienia nisko rażącej ceny, udzielił wyjaśnień dotyczących niskiej zaoferowanej ceny oraz przesłał wymagane środki podmiotowe i oświadczenia w wyznaczonym terminie.

DECYZJA ZAMAWIAJĄCEGO O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA.

Zmawiający na sfinansowanie zamówienia na każde 100 opóźnień (100 koszy ulicznych, stacji psi pakiet) przeznaczył kwotę 580,00 złotych brutto.

Szacowaną wartość zamówienia w pełnym okresie realizacji przyjęto w kwocie 360.000,00 zł netto (słownie trzysta sześćdziesiąt tysięcy 00/100) + 8% VAT tj. 388.600 00/100 brutto.

Oferty wykonawców 1 i 2 przewyższyły kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia.

UZASADNIENIE PRAWNE

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 260 ust. 1 i art. 255 pkt 3 P.Z.P.

ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ

Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Prawo zamówień publicznych.